平成 23年 5月 18日

関係各位

教育学研究科長

平成 23年度東北大学大学院教育学研究科教育研究支援者
（プロジェクト）の公募について

 このことについて、下記のとおり公募します。

記

公募人員：若干名
所  属：教育学研究科教育ネットワークセンター
職  務：１）「東アジアにおける国際的教育指導者共同学位プログラムの開発

研究」に関する教育研究プロジェクトに関すること
     ２）その他
身  分：国立大学法人東北大学非常勤職員（教育研究支援者）
勤務時間：１週３７時間４５分（１日７時間４５分）
任  期：平成 23年 8月 1日（予定）～平成 24年 3月 31日
応募資格等：

１）大学院博士課程前期課程修了以上の学歴を有する者。
２）教育学研究科博士研究員と兼ねることはできません。

提出書類：１）履歴書（様式１）
     ２）推薦書（様式 2）
     ３）研究業績一覧（A4判、様式任意）
応募締切り：平成 23年 6月 17日（金）午後 5時まで
書類提出先：教育学研究科・教育学部庶務係
備   考：面接を行います。

（日程は後日連絡します。旅費は本人負担となります）。